ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v thực hiện Kết luận của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Phước Hiền

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng     năm 2025

Thực hiện Thông báo số 209/TB-UBND ngày 30/9/2025 Kết luận của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại buổi làm việc với UBND các xã,

phường: Trà Câu, Đức Phổ, Sa Huỳnh, Nguyễn Nghiêm, Khánh Cường về kết quả

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh 8 tháng đầu năm, kế hoạch 4 tháng

cuối năm 2025 và tình hình hoạt động của UBND các địa phương sau sáp nhập,

thực hiện theo mô hình chính quyền 2 cấp (văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị căn cứ

chức năng, nhiệm vụ chủ động nghiên cứu triển khai thực hiện hoặc tham mưu

UBND xã chỉ đạo các nội dung thuộc thẩm quyền theo Thông báo Kết luận của

UBND tỉnh nêu trên.

Yên cầu Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Trực

Kính gửi:

- Công an xã, Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Các Phòng: Kinh tế, Văn hoá - Xã hội, Văn phòng

HĐND và UBND;

- Các Trung tâm: Phục vụ HCC, Cung ứng DVC.

		2025-10-01T13:58:27+0700

		2025-10-01T14:45:47+0700

		2025-10-01T14:45:47+0700

		2025-10-01T14:45:47+0700

		2025-10-01T14:45:47+0700